
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,118,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  3,118,200 

落札    

㈲戸塚商店  3,123,440    
㈲竹内商事  3,126,300    
㈱丸巴  3,127,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,874,650 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  3,874,650 

落札    

㈱山岸  3,948,200    
木村青果  3,968,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,748,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  3,748,700 

落札    

㈲戸塚商店  3,754,700    
㈱山岸  3,754,700    
㈲竹内商事  3,767,100    
木村青果  3,774,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,610,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  3,610,300 

落札    

㈲戸塚商店  3,615,780    
㈲竹内商事  3,709,100    
㈱丸巴  3,887,600    
㈲ケーズファーム  3,892,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,645,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  3,645,100 

落札    

㈱丸巴  3,650,400    
㈲戸塚商店  3,651,130    
㈲八五食品  3,692,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,685,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ケーズファーム  3,685,000 

落札    

㈱丸巴  3,687,600    
木村青果  3,710,800    
㈲八五食品  3,738,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,559,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  3,559,600 

落札    

㈱八百専  3,560,560    
㈱平林青果  3,564,300    
㈲竹内商事  3,581,400    
㈲向山青果  3,606,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,499,640 円  

契約予定年月日    ―        ※落札業者辞退 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱八百専  3,499,640 

落札    

㈱山岸  3,511,450    
㈲竹内商事  3,525,300    
㈲岸商事  3,525,500    
㈲八百倉商店  3,534,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,801,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  3,801,500 

落札    

㈱八百専  3,814,120    
㈱山岸  3,819,300    
㈲八百倉商店  3,853,500    
㈲向山青果  3,856,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,883,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百倉商店  2,883,800 

落札    

㈲向山青果  3,039,300    
㈲竹内商事  3,076,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,534,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  2,534,800 

落札    

㈲八百倉商店  2,563,200    
㈲向山青果  2,595,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,866,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  2,866,450 

落札    

㈱丸巴  2,890,300    
㈲八百倉商店  2,892,800    
㈲竹内商事  2,931,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,096,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  3,096,600 

落札    

横浜港北青果㈱  3,123,300    
㈱八百専  3,154,080    
㈲八百倉商店  3,161,450    
ホクト商事㈱  3,336,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,525,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  2,525,500 

落札    

畠山物産㈱  2,886,800    
㈱山岸  2,922,700    
㈲八百倉商店  2,930,750    
ホクト商事㈱  3,289,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,264,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八五食品  3,264,100 

落札    

㈲桑名屋  3,270,300    
横浜港北青果㈱  3,281,800    
㈱山岸  3,724,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,607,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,607,600 

落札    

横浜港北青果㈱  2,644,300    
㈲八五食品  2,653,400    
㈲桑名屋  2,675,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,315,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,315,700 

落札    

㈲つたや青果店  3,327,900    
㈲岸商事  3,338,900    
㈲八百冨商店  3,347,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,362,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  3,362,150 

落札    

㈲八五食品  3,408,400    
㈲桑名屋  3,435,700    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,445,650    
㈲岸商事  3,474,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,870,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  2,870,400 

落札    

㈱平林青果  2,899,200    
㈲八百倉商店  2,904,200    
㈲ナカムラ青果  2,909,000    
㈲向山青果  2,933,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,536,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  2,536,500 

落札    

㈲ナカムラ青果  2,545,000    
横浜港北青果㈱  2,558,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,527,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  3,527,000 

落札    

横浜港北青果㈱  3,539,700    
㈲金傳青果  3,558,200    
㈲八百彦青果店  3,577,700    
㈲岸商事  3,591,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,165,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲金傳青果  3,165,550 

落札    

横浜港北青果㈱  3,415,200    
㈲八百彦青果店  3,432,100    
㈲ナカムラ青果  3,493,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,364,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  3,364,700 

落札    

㈲金傳青果  3,406,700    
㈲ナカムラ青果  3,430,400    
㈲岸商事  3,432,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,892,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,892,100 

落札    

㈲岸商事  2,901,200    
㈲八百彦青果店  2,913,400    
横浜港北青果㈱  2,914,800    
㈲金傳青果  2,921,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,733,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,733,800 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,791,600    
㈱山岸  2,796,350    
木村青果  2,801,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,787,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,787,000 

落札    

㈲八百昇大澤商店  3,026,250    
㈱山岸  3,524,800    
㈲ケーズファーム  3,530,000    
木村青果  3,543,700    
港南商事㈱  3,544,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,854,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  3,854,100 

落札    

㈱平林青果  3,876,100    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,882,100    
港南商事㈱  3,898,450    
㈱戸塚青果市場  3,952,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,254,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  3,254,250 

落札    

横浜青果商事㈱  3,319,650    
㈱戸塚青果市場  3,328,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,800,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,800,400 

落札    

㈲八百宗  3,808,200    
港南商事㈱  3,828,850    
石井青果店  3,832,300    
㈱戸塚青果市場  3,880,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,478,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,478,200 

落札    

石井青果店  2,495,900    
㈲八百冨商店  2,509,100    
横浜青果商事㈱  2,528,100    
㈱戸塚青果市場  2,536,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,222,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  3,222,800 

落札    

㈲八五食品  3,293,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,597,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,597,400 

落札    

㈲八百冨商店  3,628,700    
㈲つたや青果店  3,641,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,863,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  3,863,750 

落札    

㈲つたや青果店  3,888,600    
石井青果店  3,895,600    
横浜青果商事㈱  3,939,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,206,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,206,500 

落札    

㈲八百冨商店  3,240,750    
㈲つたや青果店  3,529,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,011,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,011,050 

落札    

㈲八百宗  3,018,100    
㈲八百冨商店  3,035,600    
石井青果店  3,036,100    
㈱戸塚青果市場  3,074,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,205,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  3,205,500 

落札    

㈲八百宗  3,218,250    
横浜青果商事㈱  3,262,800    
㈱戸塚青果市場  3,272,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,098,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  3,098,350 

落札    

横浜青果商事㈱  3,158,600    
㈱戸塚青果市場  3,165,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,501,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  3,501,600 

落札    

㈲八百宗  3,533,200    
㈱コーセツ  3,555,600    
横浜青果商事㈱  3,579,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,749,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  2,749,050 

落札    

㈱コーセツ  3,135,900    
㈱川原青果  3,153,350    
㈲八百宗  3,247,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,806,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  3,806,500 

落札    

㈱川原青果  3,968,350    
㈲ケーズファーム  4,062,100    
港南商事㈱  4,079,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,388,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
安部青果  3,388,500 

落札    

㈲八百宗  3,401,600    
㈱コーセツ  3,445,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,368,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  3,368,800 

落札    

㈲八百康商店  3,396,800    
安部青果  3,412,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,356,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  3,356,500 

落札    

港南商事㈱  3,364,200    
㈲八百宗  3,370,100    
横浜青果商事㈱  3,372,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,695,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱はまゆう物産  2,695,000 

落札    

㈲ケーズファーム  3,015,200    
港南商事㈱  3,026,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,060,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  3,060,600 

落札    

港南商事㈱  3,086,700    
㈲八百康商店  3,090,800    
横浜青果商事㈱  3,119,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,166,650 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,166,650 

落札    

㈲ケーズファーム  3,248,400    
㈲岸商事  3,271,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   3,586,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,586,100 

落札    

㈲ケーズファーム  3,670,500    
㈲岸商事  3,701,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度５月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年４月 11 日（火） 

落札金額(税抜)   2,962,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月 18 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,962,800 

落札    

㈱川原青果  3,350,200    
㈲ケーズファーム  3,437,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。



件　　　名

発　注　者

入 札 年 月 日

落　札　金　額

契約予定年月日

㈲八百彦青果店

㈱山岸

㈲戸塚商店

3,420,150

平成29年４月27日（木）

3,194,100
3,321,150

一般競争入札てん末書（再度入札）

平成29年度５月分学校給食用青果類（８班分）

公益財団法人よこはま学校食育財団

平成29年４月25日（火）

3,148,800円

業　　者　　名 一回目入札金額(円)二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 3,148,800 落札


